kızı ile Tayi lillâhın akitlerinin bir sene evvel yapılmış, bu altın madalya da akti müteakip
basılmış olmak ihtimali olduğu gibi İbniesirin vakayı yazarken bir sene yanılmış olması da

hatıra gelebilir. İzzüdevle Bahtiyar on bir yıl hükümetle 36 yaşında amcası oğlu Adududdevle
' «baüjuâc )elinde öldürüldükten (Hicrî 367 — M. 978) sonra Adududdevle de ( )
kızını Tayilillâha vermiş (Hicrî 369 — M. 980) ve bundan doğacak bir erkek çocuğu ve
liaht yaparak hilâfeti kendi sülâlesine geçirmek istemişti. (İbniesir, Cilt 8. Sahife: 236).
İzzüddevle Bahtiyarın da böyle bir maksatla kızını daha evvel Tayi lillâha ver
miş olması hatıra gelebilir.

p j Fredrich Sarre: islamische Tongefâsse aus Mesopotamien.